
Horaires valables du 2 septembre 2019 au 5 juillet 2020
Hiver 2019/20

 

ligne
52http://www.breizhgo.bzh

Douarnenez - Audierne

Jours de circulation LMMe LMMe  LMMe   LMMe LM  LMMe LMMe   
Période Scolaire JV JV S JV  S JV JV S JV JVS D/F
Jours de circulation   LMMe  LMMe   LMMe  LMMe  
Vacances Scolaires   JVS  JVS   JVS  JVS D/F
Renvois à consulter 3 3 4  4  1    

Correspondance venant de Quimper  07:40 07:40  12:50 12:50 16:30 16:30 17:40 18:16 20:05 

DOUARNENEZ, Office de Tourisme 07:15 08:05 08:05 12:15 12:50 13:00 16:35 17:15 17:45 18:25 20:05
DOUARNENEZ, Kerharo TUD BUS I I I I I I 16:46 I I I I
DOUARNENEZ, Kerharo 07:19 08:09 08:09 12:19 12:54 13:04 I 17:19 17:49 18:29 I
POULLAN-SUR-MER, L’Espérance 07:23 08:13 08:13 12:23 12:58 13:08 16:51 17:23 17:53 18:33 20:20
CONFORT-MEILARS, Bourg 07:30 08:20 08:20 12:30 13:05 13:15 16:55 17:30 18:00 18:40 20:25
PONT-CROIX, Bourg 07:35 08:25 08:25 12:35 13:10 13:20 17:00 17:35 18:05 18:45 20:31
PONT-CROIX, Toul Broen 07:38 08:28 08:28 12:38 13:13 13:23 17:03 17:38 18:08 18:48 
AUDIERNE, Rue Lamartine 07:42 08:32 08:32 12:42 13:17 13:27 17:07 17:42 18:12 18:52 
AUDIERNE, Quai Anatole France 07:45 08:45 08:35 12:45 13:20 13:30 17:10 17:45 18:15 18:55 
ESQUIBIEN, Sainte-Evette Embarcadère   08:55 08:45        
     
Correspondance vers la Pointe du Raz 53B    10:30  13:20

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1 - Dessert les collèges / lycées de Douarnenez - Kerharo non desservi                  3 - Assure la desserte du Collège de Locquéran                   
4 - Correspondance possible avec le car allant à la Pointe du Raz selon le calendrier de desserte touristique

  

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai. 

 

72



Horaires valables du 2 septembre 2019 au 5 juillet 2020
Hiver 2019/20

 

ligne
52http://www.breizhgo.bzh

Douarnenez - Audierne

Jours de circulation LMMe LMMe  LMMe   LMMe LM  LMMe LMMe   
Période Scolaire JV JV S JV  S JV JV S JV JVS D/F
Jours de circulation   LMMe  LMMe   LMMe  LMMe  
Vacances Scolaires   JVS  JVS   JVS  JVS D/F
Renvois à consulter 3 3 4  4  1    

Correspondance venant de Quimper  07:40 07:40  12:50 12:50 16:30 16:30 17:40 18:16 20:05 

DOUARNENEZ, Office de Tourisme 07:15 08:05 08:05 12:15 12:50 13:00 16:35 17:15 17:45 18:25 20:05
DOUARNENEZ, Kerharo TUD BUS I I I I I I 16:46 I I I I
DOUARNENEZ, Kerharo 07:19 08:09 08:09 12:19 12:54 13:04 I 17:19 17:49 18:29 I
POULLAN-SUR-MER, L’Espérance 07:23 08:13 08:13 12:23 12:58 13:08 16:51 17:23 17:53 18:33 20:20
CONFORT-MEILARS, Bourg 07:30 08:20 08:20 12:30 13:05 13:15 16:55 17:30 18:00 18:40 20:25
PONT-CROIX, Bourg 07:35 08:25 08:25 12:35 13:10 13:20 17:00 17:35 18:05 18:45 20:31
PONT-CROIX, Toul Broen 07:38 08:28 08:28 12:38 13:13 13:23 17:03 17:38 18:08 18:48 
AUDIERNE, Rue Lamartine 07:42 08:32 08:32 12:42 13:17 13:27 17:07 17:42 18:12 18:52 
AUDIERNE, Quai Anatole France 07:45 08:45 08:35 12:45 13:20 13:30 17:10 17:45 18:15 18:55 
ESQUIBIEN, Sainte-Evette Embarcadère   08:55 08:45        
     
Correspondance vers la Pointe du Raz 53B    10:30  13:20

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1 - Dessert les collèges / lycées de Douarnenez - Kerharo non desservi                  3 - Assure la desserte du Collège de Locquéran                   
4 - Correspondance possible avec le car allant à la Pointe du Raz selon le calendrier de desserte touristique

  

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai. 

 

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 5 juillet 2020
Hiver 2019/20

 

ligne
52http://www.breizhgo.bzh

Audierne - Douarnenez

    

Jours de circulation LMMe  LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe 
Période Scolaire JV S JV JVS JV JVS JVS JV  
Jours de circulation  LMMe  LMMe  LMMe LMMe  
Vacances Scolaires  JVS  JVS  JVS JVS  
Renvois à consulter   1 1  2 2    

Car venant de la Pointe du Raz 53B      13:30 17:30

ESQUIBIEN, Sainte-Evette Embarcadère       17:20 
AUDIERNE, Quai Anatole France 06:30 07:05 07:20 08:10 12:25 13:30 17:30 18:20
AUDIERNE, Rue Lamartine 06:31 07:06 07:21 08:11 12:26 13:31 17:31 18:21
PONT-CROIX, Toul Broen 06:35 07:10 07:25 08:15 12:30 13:35 17:35 18:25
PONT-CROIX, Bourg 06:40 07:15 07:30 08:20 12:35 13:40 17:40 18:30
CONFORT-MEILARS, Bourg 06:45 07:20 07:35 08:25 12:40 13:45 17:45 18:35
POULLAN-SUR-MER, L’Espérance 06:51 07:26 07:39 08:31 12:46 13:51 17:51 18:41
DOUARNENEZ, Kerharo 06:56 07:31 I I 12:51 13:56 17:56 18:46
DOUARNENEZ, Kerharo TUD BUS I I 07.44 08:36 I I I I
DOUARNENEZ, Office de Tourisme 07:00 07:35 07:55 08:55 12:55 14:00 18:00 18:50  

Correspondance vers Quimper 07:08 07:38 07:58 09:08 13:13 14:13 18:38  

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1 - Horaires desservant les établissements scoalires de Douarnenez, pour plus d’information consulter les fiches horaires récapitulatives  
2 - Correspondance possible avec le car venant de la Pointe du Raz selon le calendrier de desserte touristique           

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.  

73


